
  

 

UCHWAŁA NR XXXIX/271/14 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 31 marca 2014 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Programu wspierania aktywności i zapobiegania wykluczeniu 

społecznemu seniorów na lata 2014-2020 w Gminie Łobżenica” 

 

         Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz 

art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity  

Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się „Program wspierania aktywności i zapobiegania wykluczeniu społecznemu 

seniorów na lata 2014-2020 w Gminie Łobżenica”, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej 

(-) Edward Starszak 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym zadaniem 

własnym gminy jest zaspokajanie potrzeb w zakresie pomocy społecznej.  

Stosownie do treści art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

do zadań własnych gminy należy podejmowanie innych zadań z zakresu pomocy społecznej 

wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, w tym tworzenie i realizacja programów 

osłonowych. 

„Program wspierania aktywności i zapobiegania wykluczeniu społecznemu seniorów na lata 

2014-2020 w Gminie Łobżenica” wynika z realizacji Gminnej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych na lata 2013-2020. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


